

**Årsredovisning**  
för  
**Namdal Sverige AB**  
559312-0297

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Andersson, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Namdal Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska syssla med försäljning och utveckling av containers samt olika typer av behållare för avfallshantering.

Företaget har sitt säte i Jönköpings Län, Jönköpings Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2024 förvärvades en ny verksamhetsgren och den gamla verksamheten med byggtjänster bedrivs inte alls längre sedan mitten av 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 590	411	2 479	781
Resultat efter finansiella poster	424	-51	307	98
Soliditet (%)	20,6	73,1	37,0	29,5

Omsättningen har ökat stort under året pga att en helt ny verksamhet bedrivs i bolaget.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	243 533	-25 580	<b>242 953</b>
Disposition enligt beslut av extra årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-25 580	25 580	<b>0</b>
Årets resultat			323 753	<b>323 753</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>217 953</b>	<b>323 753</b>	<b>566 706</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 953
årets vinst	323 753
	<b>541 706</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	541 706
	<b>541 706</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 590 152	411 143
Övriga rörelseintäkter		0	90 311
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 590 152</b>	<b>501 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 896 587	-113 516
Övriga externa kostnader		-412 839	-86 646
Personalkostnader	2	-800 337	-325 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 366	-14 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 146 129</b>	<b>-540 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>444 023</b>	<b>-38 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 881	-5 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 115	-6 145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 234</b>	<b>-12 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 789</b>	<b>-51 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-12 620	17 955
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 620</b>	<b>17 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>411 169</b>	<b>-33 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 416	7 526
<b>Årets resultat</b>		<b>323 753</b>	<b>-25 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	84 089	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>84 089</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 029	49 984
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 029</b>	<b>49 984</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>145 118</b>	<b>49 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 749 249	0
Övriga fordringar		26 811	633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 776 060</b>	<b>633</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		819 436	281 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>819 436</b>	<b>281 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 660 496</b>	<b>282 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 805 614</b>	<b>332 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		217 953	243 533
Årets resultat		323 753	-25 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>541 706</b>	<b>217 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>566 706</b>	<b>242 953</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		12 620	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 620</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		425 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>425 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 108 153	2 151
Skatteskulder		90 183	21 285
Övriga skulder		572 748	65 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 204	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 801 288</b>	<b>89 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 805 614</b>	<b>332 388</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	103 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-18 911	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 911</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 089</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 089	72 089
Inköp	28 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 589</b>	<b>72 089</b>
Ingående avskrivningar	-22 105	-7 687
Årets avskrivningar	-17 455	-14 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 560</b>	<b>-22 105</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 029</b>	<b>49 984</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till gemensamt styrda företag	425 000	0
	<b>425 000</b>	<b>0</b>

Namdal Sverige AB  
Org.nr 559312-0297

6 (6)

Jönköping

*Henrik Andersson*  
Henrik Andersson  
Verkställande direktör  
2025-03-25

*Martin Schildt*  
Martin Schildt  
2025-03-24